1° TERMO ADITIVO AO CONVÉNIO N° 821127/2015. CONVE-
NENTES: Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora 
250037, Gestão 00001. Convenente: FUNDAÇÃO ZERBINI/SP, 
CNPJ 50.644.053/0001-13. Valor total: R$250.000,00 (Duzentos e 
cinquenta mil reais). Termo aditivo de alteração de vigência, Port. 
424/2016 art. 36. Vigência: 22/12/2015 a 30/08/2018. Data da as-
sinatura: 06/10/2017. Assina pelo Ministério da Saúde: MARLENE 
APARECIDA MAZZO / Coordenadora de Gestão do Núcleo Es-
tadual de São Paulo / Substituta.